РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АЛЕКСАНДРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
«__» _______ 2022 года                            №__                               с. Александровка

О внесении изменений и дополнений в Решение

Собрания депутатов Александровского сельского

поселения от 20.11.2008 №6 «Об оплате труда

работников, осуществляющих техническое

обеспечение деятельности Администрации
Александровского сельского поселения, и об
оплате труда обслуживающего персонала
Администрации Александровского сельского поселения»
В соответствии с Областным законом Ростовской области от 16.12.2021 № 640-ЗС «О внесении изменений в статьи 5 и 7 Областного закона «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности государственных органов Ростовской области, и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области» от 03.10.2008 №92-ЗС «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности государственных органов Ростовской области, и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области»  Собрание депутатов Александровского сельского поселения
РЕШИЛО:
Внести в Решение об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Александровского сельского поселения, и об оплате труда обслуживающего персонала Администрации Александровского сельского поселения, утвержденное Решением Собрания депутатов Александровского сельского поселения от 20.11.2008 № 6 «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Александровского сельского поселения, и об оплате труда обслуживающего персонала Администрации Александровского сельского поселения» следующие изменения:
1. Подпункт 1 пункта 1 статьи 5 «Стимулирующие выплаты техническому персоналу и обслуживающему персоналу» изложить в следующей редакции:
«1) Работникам из числа технического персонала:

-  старшему инспектору – не более 200 процентов должностного оклада;

-  другим категориям работников из числа технического персонала – не менее 100 и не более 150 процентов должностного оклада.»
2. Подпункт 1 пункта 2 статьи 7 «Финансирование расходов на оплату технического персонала и обслуживающего персонала» изложить в следующей редакции:

«1) ежемесячной надбавки к должностному окладу за интенсивность и высокие результаты работы - в размере 18 должностных окладов».

3.  Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022.
Председатель Собрания депутатов –

глава Александровского сельского поселения

Е.А.Остапец